
Bērnu vokālā grupa “Poppy” 

 

 

Bērnu vokālā grupa “Poppy” darbojas jau no 1985. gada, toreiz ar nosaukumu 
“Saulēniņi”. Savā pastāvēšanas laikā esam izdevuši piecus diskus ar latviešu tautas 
dziesmām, kā arī tikuši uzfilmēti TV videoklipi dziesmu ciklam “Robinsons un viņa 
draugi” u.c. 
 
Šajā laikā esam pabijuši Slovākijā, Zviedrijā, Lietuvā, Igaunijā, Ukrainā un arī 
Jekaterinburgā. Visus darbības gadus esam aktīvi sadarbojušies ar Latvijas Televīziju 
un uzstājušies gan festivālos ,,Saules zaķis", ,"Dziedi ar Pukšu", kā arī konkursā ,,Balss 
pavēlnieks", kurā esam guvuši godalgotas vietas. 
 
Šobrīd gatavojamies konkursam,, Zelta balss" un ,,Aprīļa pilieni". Konkursos 
uzstājamies gan kā grupa, gan arī solisti. Pēdējā konkursā "Nāc sadziedāt" solists Emīls 
Upītis ieguva godpilno Grand Prix. 


